
 
Ufficio V – Ambito territoriale di Bologna 

 
 

U.O. Reclutamento, Organici e Mobilità  ATA -  Maria Teresa Rossi   – 051/3785200 
Referenti: Antonio Camardo - 051/ 3785206     Lorella Palmegiani – 051/3785354      

Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna tel. Centr. 051 37851 
sito internet  http://www.bo.istruzioneer.it 

 

Prot. n. 10907        Bologna, 19.08.2015 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il proprio decreto prot. N. 10354 del 5.8.2015 con il quale sono state approvate in 
via definitiva le  graduatorie provinciali permanenti di cui all’art. 554 del D.Lgs 
297/94, aggiornate ed integrate, relative ai profili professionali di ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO e ASSISTENTE TECNICO  dell’area B e COLLABORATORE 
SCOLASTICO e ADDETTO  ALLE AZIENDE AGRARIE dell’Are a A  del 
personale amministrativo, tecnico ed ausiliario statale; 

CONSIDERATO che nella graduatoria provinciale permanente relativa al profilo di 
COLLABORATORE SCOLASTICO, per mero errore materiale, a PASQUALI 
STEFANIA, nata il 24.11.1966 – BO – iscritta  al posto 262 sono stati attribuiti punti 
12,50 per servizio anziché punti 13,50, per un totale di punti  15 anziché punti 16; 

CONSIDERATA  la necessità di rettificare la graduatoria definitiva suddetta approvata e pubblicata in 
data 05.08.2015;  

AVVALENDOSI  dei poteri di autotutela in presenza di errori materiali e di pubblico interesse, 
 

D E C R E T A 
 

Alla Sig.ra PASQUALI STEFANIA, nata il 24.11.1966 – BO – già inserita al posto 262 con punti 15,00 
nella graduatoria provinciale definitiva relativa al profilo di Collaboratore Scolastico approvata con 
decreto di questo Ufficio prot. N. 10354 in data 05.08.2015, vengono attribuiti punti 13,50 di servizio 
anziché 12,50, per un totale di punti 16,00. 
Pertanto, la graduatoria provinciale permanente di cui all’art. 554 del D.Lgs 297/94,  relativa al  profilo 
professionale di COLLABORATORE SCOLASTICO dell’Area A  del personale amministrativo, 
tecnico ed ausiliario statale, allegata al presente decreto e approvata in via definitiva col presente atto, 
sostituisce quella allegata al provvedimento n. 10354 del 05.08.15. 
 Avverso la suddetta graduatoria è esperibile ricorso al giudice ordinario in funzione del giudice 
del lavoro (art. 12 – punto 3 – del bando di concorso). 

    
                 
                 

      per IL DIRIGENTE 
        Dr. Giovanni Schiavone 
       Il Funzionario delegato 
       Dr.ssa Daniela Bazzoni 

 


